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ДНЕВНА ХЕМЕРОТЕКА ЗА 14.04.2017г 
 
 

Локално -Greenfudge: „Заштитеното од 
УНЕСКО Охридско Езеро пред еколошка 
катастрофа!“ 

 

 

 

http://www.time.mk/s/lokalno
http://www.time.mk/r/c/8eacfefc95/
http://www.time.mk/r/c/8eacfefc95/
http://www.time.mk/r/c/8eacfefc95/
http://www.time.mk/r/c/8eacfefc95/
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Build - Не стивнуваат реакциите околу 
урбанистичкиот план за Студенчишко 
блато 

Идејата за изградба на луксузна населба и марина на просторот на 
Студенчишкото блато во Охрид наидува и на критики од странските 
медиуми. На специјализираната веб – страница Greenfudge е објавен 
напис со наслов „Заштитеното од УНЕСКО езеро во Охрид ... 

 
  

 

http://www.time.mk/s/build
http://www.time.mk/r/c/8d8cd29fb2/
http://www.time.mk/r/c/8d8cd29fb2/
http://www.time.mk/r/c/8d8cd29fb2/
http://www.time.mk/r/c/8d8cd29fb2/
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